
令和 8 年 2月 吉日 

 

お 客 様 各 位 

                                                     

東京都世田谷区千歳台 2-27-11 

株式会社  島田製粉所 

代表取締役 島田 裕介 

 

製粉加工（粉砕加工）に関するご案内とお願い 

 

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたびは弊社での製粉加工（粉砕加工）に関して、ご承知いただきたい点に

ついてご案内申し上げます。 

弊社では、同一ラインにて複数の品目（小麦、大麦、大豆、米、ムクナ豆など） 

を加工しております。そのため、細心の注意を払っておりますが、まれに機械内

部に残った他品目の粉が混入してしまう可能性がございます。 

機械の管理、清掃には十分注意しておりますが、機械の構造上、完全に混入を

防ぐ事は難しい点につきまして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 お客様にはご不便をおかけする場合があるかと存じますが、何卒、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

なお、そば（そば粉）、くるみ、落花生については一切取扱いをいたしており

ません。  

以上 

 

 


